
Naam Club Lokaal Sluitingsdag Contact 1 Contact 2

B.C. ‘T ZANDHOF
Café Het Zandhof, Barelstraat 138, 2880 Bornem  

Tel: 03/3457607 – 0474/099968

Dinsdag

Woensdag

De Clercq Jozef

0476/789349 

jos.de.clercq@live.be

Hillegeer Shauni

0474/099968

shaunihillegeer@hotmail.com

B.C. BARBOER
Café Bar boer, Kardinaal Cardijnplein 6  2880 

Bornem  Tel: 0474/407074

Woensdag
Kerremans Angelo 

0476/304803 

angke1975@hotmail.com

Desmedt Gino 

0472/852573

gino.desmedt.s5@gmail.com

B.C. BILJARTBOYS
Café Biljart, Kerkhofstraat 178  2850 Boom  

Tel: 03/8885345 – 0476/747851
Maandag

Devisscher Rudy

0476/747851

rudy.devisscher@hotmail.com

Mampaey Kim

0475/399940

mampaeykim@gmail.com

B.C. DE BELOFTEN
Cafe De Jonge Beloften, Sint-Katharinastraat 147      

Tel: 0486/691966

Das Neves Else

0491/990889 

elsedasneves@gmail.com

Dewaele Bianca

0477/365719

bianca56@hotmail.com

B.C. DE DAGERS
Café Bareelke, Brugstraat 1  9200 Dendermonde  

Tel: 0473/803498

Maandag

Dinsdag

Heymans Jan 

0468/153774 

ikbenjeanke@hotmail.com

Moortgat Jurgen

0497/610213

moortgat.jurgen@telenet.be

B.C. DE FIXKES
Café ‘t Fixke, Kalfortdorp 63, 2870 Puurs  

Tel: 0473/783898

Maandag

Dinsdag

Apers Bjorn

0474/041896 

bjornapers1979@hotmail.com

Corremans Patrick

0471/641286

corremans.patrick@telenet.be

B.C. DE PLEZANTE HOEK
Café De Plezante Hoek, Mechelsesteenweg 351   

2830 Blaasveld  Tel: 0475/604582

Maandag

Dinsdag

Alewaters Christiaan

0475/604582

christianalewaters283@gmail.com

De Herdt Yvan

0468/149625

ivan.deherdt@yahoo.com

B.C. DE SLOEBERS
Cafe't Sloeberke, Kerkhofstraat 165, 2850 Boom                            

03/8432133 - 0496/407540

Dinsdag

Woensdag

Noben Marc

0476/878421 

nobenmarc@gmail.com

Van Den Bossche Marc

0496/407540

mvandenbossche1969@gmail.com

B.C. DE SPLINTERS
Café  De Veurleste, Molenstraat 36  1840 

Londerzeel  Tel: 0477/811561

Zondag

Maandag

Van Den Bossche James

0477/81156 

jamesvandenbossche@outlook.com

Robyns Kenny

0476/418412

kennyrobyns@icloud.com

SRV ADRESSENLIJSTEN LOKALEN en CONTACTEN 2021 - 2022



Naam Club Lokaal Sluitingsdag Contact 1 Contact 2

SRV ADRESSENLIJSTEN LOKALEN en CONTACTEN 2021 - 2022

B.C. DE STATIEVRIENDEN
Café ‘t Excuus, Brouwerijstraat 24 ,1840 

Steenhuffel  Tel: 0477/624513

Maandag

Dinsdag

Van Den Bossche Michael

0477/624513

van_den_bossche_michael_hotmail.co

m

Potums Walter

0497/381549

walterpotums@hotmail.com

chrisarijs1981@gmail.com

B.C. DE TON
Café De Ton, Heirbaan 83, 9200 St. Gillis 

Dendermonde  Tel: 0477/289508

Donderdag

vrijdag 

Achtergael Bart

0477289508 

bartadv3@hotmail.com

Van puymbroeck Dennis

0471/932644

dennis.van.puymbroeck@hotmail.com

B.C. DE VETTEN OS
Café De Vetten Os, Breendonkdorp 73, 2870 

Puurs  Tel: 03/8867233 – 0471/749511
Donderdag

Eekelaert Stefan

0477/927421

info@bistro31.be

Verlinden Frank

0471/749511

verlinden.frank@telenet.be

hendrik.van.sand@telenet.be

B.C. DE ZES
Café De Zoete Inval, Provincialebaan 24, 9255 

Buggenhout  Tel: 0472/330815 – 0472/337626

Dinsdag

Woensdag

Claes Gino

0495/208769 

gino.claes1973@hotmail.com

Nieuwlandt Pascal

0487/609507

nieuwlandtpascal@gmail.com

B.C. DEN BLACK
Café Den Black, Handelstraat 156, 1840 Malderen  

Tel: 0471/124621

Woensdag

Donderdag

Van Asbroeck Yvan

0474/320493 

yvan.van.asbroeck@telenet.be

Daelemans Francois

0475/228091

francois.daelemans@telenet.be

B.C. DEN TWEEDEN THUIS
Café Den Tweeden Thuis, Smisstraat 81, 1840 

Steenhuffel  Tel: 0494/729449
Woensdag

Böröcz Joris

0494/729449 

joris_borocz@hotmail.com

Roosemont Rony

0474/401578

rony.roosemont@skynet.be

B.C. DRY - STER
Café Dry-Ster, Handelstraat 8, 1840 Malderen  

Tel: 0487/518520
Dinsdag

De Cock Juliaan

0487/518520 

juliaan.de.cock1860@gmail.com

De Cock Raphael

0477/697832

rafdecock@hotmail.com

B.C. EMILE V
Café Emile V, Kaai 24, 2890 Sint Amands  

Tel: 0476/723708
Geen

Weymans Wendy

0476/495998 

wendyweymans@hotmail.com

Coomans  Gunther

0477/973282

cocojunior1@hotmail.com
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B.C. EXCELSIOR
Café Excelsior, Eeuwfeeststraat 69, 2870 Puurs  

Tel: 0477/545429

Maandag

Dinsdag

Engels Dave

0477/545429

dave.engels@telenet.be

Kerremans Yentl

0472/421155

yentl_kerremans@hotmail.com

B.C. FLIPPERBOYS
Café Gertrude, J. Van Doorslaerstraat 34, 1840 

Steenhuffel  Tel: 052/300172
Geen

Willems Jan

052/300172

tcgertrude@skynet.be

Hermus Kevin

0471/020611

kevinhermus@live.be                       

kristoflouies72@gmail.com      

B.C. GOLVERS
Café Silvermoon, Hoogstraat 50, 2830  Tisselt  

Tel: 03/8666287
Maandag

Huys Rudy

0474/848242 

golvers@yahoo.com

Van Humbeeck Henri

0474/797623

vanhumbeeck.henri@skynet.be

B.C. GOUDEN BIL
Café ‘t Bierhuis, Fabriekstraat 26, 1745  Opwijk  

Tel: 0487/246688
Woensdag

Ramaekers Didier

0487/246688

bc.klubke@msn.com 

De Beule Alain

0499/516808

alain.debeule@eggo.be

B.C. HET WIEL
Café Het Wiel, Puursesteenweg 1, 2880 Bornem  

Tel: 0498/400587
Geen

Meskens Jimmy

0471/204452 

jimmy.meskens@telenet.be

Fruytier Kevin

0477/352517

kevin.fruytier@hotmail.be

B.C. KALFORT SPORTIF
Café Coolhem, Coolhemstraat 1, 2870 Puurs  

Tel: 03/2133360 – 0493/625499
Dinsdag

Mampaey Maarten

0471/022963 

maarten.mampaey@outlook.be

Dewachter Thymen

0496/190644

thymen.dewachter@hotmail.com

B.C. KASTEL
Café De Blaas, Baasrodeveerstraat 18, 9220 

Hamme-Kastel  Tel: 0473/127843 – 052/577088
Woensdag

Geeraert Andy

0468/147763 

geeraertandy@gmail.com

Hermans Sophie

0473/127843

sophie.hermans@telenet.be

B.C. NOEVEREN
Café Noeveren, Nielsestraat 141, 2850 Boom  

Tel: 0477/ 356306

Maandag 

Dinsdag

De Roovere Andy

0468/266412

andyderoovere1807@gmail.com

Van Hoof Reno

0474/789963

renokelvin@hotmail.com
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B.C. OUD LIMBURG
Café Oud Limburg, Stationsstraat 104, 1840 

Londerzeel  Tel: 052/301791
Woensdag

Van Den Steen Marleen

052/301791

vds.marleen@skynet.be

Van Humbeeck Rudiger

0498/432538

rudiger.vanhumbeeck@outlook.com

B.C. PLAZA
Café Plaza, Winkelstraat 33, 2890 Puurs-

St.Amands  Tel: 0472/652898
Dinsdag

Van Schoor Mil

0478/523384 

kamiel.van.schoor@hotmail.com

De Smet Ive

0477/711423

ive.ds@telenet.be

sarensch@hotmail.com

B.C. RITOBOYS
Café Ten Dorpe, Dorpstraat 43, 2845 Niel 

Tel: 03/6895330

Maandag

Donderdag

Chartier Albert

0474/975319 

bertchartier@hotmail.com

Nauwelaers Richard

0472/314843

cherre@telenet.be

B.C. THE Q
Café The Q, Breendonkdorp 105, 2870 Breendonk  

Tel: 03/2930750 – 0477/178719
Maandag

Lostrie Anita

0474/232002

lostriea@gmail.com

De Leus Anja

0497/703533

anja_de_leus@hotmail.com

B.C. TORENHOF
Café Torenhof, Putweg 2, 9255 Buggenhout  

Tel: 0475/980670 – 052/358540
Maandag

Verbraecken Johan

0476/207692 

laetitia.schelfaut@telenet.be

Moens Bruno

0478/396746

m.van.ransbeeck@hotmail.com

B.C. ZANDSTUIVERS
Café Mieke-Macke, Broekstraat 142, 9220 

Hamme  Tel: 0485/806471
Dinsdag

Van Lysebetten Dirk

0486/027623 

dirkvanlysebetten@hotmail.com

Van Causbroeck Els

0486/027624

elsvancausbroeck@hotmail.com

B.C. ZOGGEHOF
Café Zoggehof, Zoggestraat 2, 9220 Hamme  

Tel: 0473/223481

Dinsdag

Donderdag

Nelis Luc: Tel

0496/452410 

phelsuma@telenet.be

Tempels Sammy

0473/223481

sammytempels@telenet.be

B.C.De VOSKES
Café ‘t Voske, Bovendonkstraat 29, 9255 

Buggenhout  Tel: 0473/897100

Maandag

Donderdag

Krebs Frans

0475/568683 

franskrebs@outlook.be 

Van Uffel Martin

0479374959

martin.van.uffel@proximus.be


